
Helena B. (borowacek) ID 284726 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky - tatínkové,
  děkuji, že jste navštívili mé stránky a doufám, že se zbožím budete spokojeni. Zboží je po mých dětech - některé nové nebo
zděděné. Nečekejte proto prosím úplně nové věci -většinou jsou všechny alespoň jednou vyprané. Uvádím veškeré vady -
pokud jsou.

  Zboží si raději přeměřte - u všeho uvádím míry. Míry v pase znásobte dvěma.

  Ráda odpovím na jaké koliv dotazy či opětovně přeměřím prodávané věcičky.

  Po mé odpovědi čekám vždy cca 24 h o d i n na Vaši odpověď, zda máte či nemáte o věc zájem. Pokud se po tuto dobu
neozvete, věc vracím zpět do prodeje.

  Preferuji platbu na účet předem. Na dobírku je možné zaslat po společné domluvě.

  Zboží je možno rezervovat 3 dny (po dohodě i déle). Pokud se kupující neozve nebo nezašle platbu v uvedeném datu,
rezervaci okamžitě ruším a zboží vracím k prodeji

  V případě, že má o zboží zájem více zájemců, kontaktuji vždy automaticky toho prvního, další pouze v případě zrušené
předchozí rezervace.

  Pokud zakoupíte více věcí, platíte jen jedno poštovné.

  Balíčky odesílám většinou v den, kdy obdržím platbu, max. však do tří dnů od jejího obdržení.
  O zaslání balíčku Vás budu e-mailem informovat a prosím o krátkou zprávu, zda došel v pořádku a jse-li spokojeni.
  Poštovné hradí kupující dle ceníku České pošty, které připočítám k dané částce..

  Č. účtu Vám zašlu na email.

  Přeji Vám pěkný den a příjemné nakupování. Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

